



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2017 года

№ 459

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2012 года № 562 "О конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы"

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, с целью повышения качества организации занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2012 года № 562 "О конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы" (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 15 марта 2013 года № 446, от 19 мая 2014 года № 1199, от 19 марта 2015 года № 569, от 18 марта 2016 года № 593), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова "А. В. Дроздник" заменить словами "И. Н. Морозов";

1.2. в пункте 4 слова "и оздоровления детей" исключить, цифры "0140032020" заменить цифрами "0140012020";

1.3. в пункте 5 слова "Ю. В. Воронцова" заменить словами "О. Н. Кокоулина", слова "информационно-телекоммуникационной сети Интернет" заменить словами "информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»";

1.4. в Положении о конкурсе программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы:

1.4.1. в пункте 3.2.1 слова "информационно-телекоммуникационной сети Интернет" заменить словами "информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»";

1.4.2. в пункте 7.1:

1.4.2.1. в абзаце первом слова "определяются победители" заменить словами "определяется победитель";

1.4.2.2. абзац второй изложить в следующей редакции:

"Победителем в каждой номинации признается участник, набравший наибольшее количество баллов.";

1.4.3. в пункте 7.3:

1.4.3.1. в абзаце первом после слов "главы Администрации" слова "города Костромы" исключить;

1.4.3.2. в абзаце третьем после слов "главы Администрации" слова "города Костромы" исключить, слова "информационно -телекоммуникационной сети Интернет" заменить словами "информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»";

1.4.4. в пункте 7.6 слова "в течение 30 календарных дней" заменить словами "до 10 ноября текущего года";

1.5. в составе комиссии конкурса программ летнего отдыха и занятости детей, подростков и молодежи города Костромы (далее – комиссия):

1.5.1. исключить из состава комиссии Резепину Татьяну Николаевну;

1.5.2. включить в состав комиссии Соловьеву Марину Николаевну, начальника управления образования Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы;

1.5.3. указать новые должности:

1.5.3.1. Гачиной Татьяны Викторовны – начальник Управления культуры Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы;

1.5.3.2. Карповой Елены Михайловны – доцент кафедры "Психолого-педагогическое образование" Института педагогики и психологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Костромской государственной академии педагогических и социально-педагогических наук", кандидат педагогических наук.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец